РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

от «04» декабря 2014 г. № 388
О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
На основании федерального закона от 21.07.2007г. №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», ст.41 Устава МО «Городское поселение Звенигово», п.6 ст.14 Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003года, актов приема-передачи жилых помещений (квартир) от 05.11.2014г., Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Городское поселение Звенигово», руководствуясь пунктом 3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация МО «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Городское поселение Звенигово» недвижимое имущество согласно прилагаемому перечню.

2. Главному специалисту-главному бухгалтеру администрации МО «Городское поселение Звенигово» Ляпаевой Н.И. недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления:

- включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Звенигово»;

- внести в казну администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Медведеву М.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Администрации МО «Городское поселение Звенигово»

	                                        Т.А. Цыганова

Исп. Ляпаева Н.И. 7-39-75
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в собственность муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение) объекта
	Балансовая стоимость на 04.12.2014г. руб.
	Площадь кв.м.

	1
	Квартира №56
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 533 958,29
	50,7

	2
	Квартира №73
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 425 038,29
	47,1

	3
	Квартира №77
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 425 038,29
	47,1

	4
	Квартира №53
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 531 776,79
	50,7

	5
	Квартира №54
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 302 161,33
	43,1

	6
	Квартира №68
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 181 311,10
	39,1

	7
	Квартира №69
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 423 011,00
	47,1

	8
	Квартира №70
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 157 141,05
	38,3

	9
	Квартира №71
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 395 820,27
	46,2

	10
	Квартира №57
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 302 161,33
	43,1

	11
	Квартира №72
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 181 311,10
	39,1

	12
	Квартира №74
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 157 141,05
	38,3

	13
	Квартира №75
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 395 820,27
	46,2

	14
	Квартира №59
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 531 776,79
	50,7

	15
	Квартира №60
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 302 161,33
	43,1

	16
	Квартира №76
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 181 311,10
	39,1

	17
	Квартира №78
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 157 141,05
	38,3

	18
	Квартира №79
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 395 820,27
	46,2

	19
	Квартира №62
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 531 776,79
	50,7

	20
	Квартира №63
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 302 161,33
	43,1

	21
	Квартира №80
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 181 311,00
	39,1

	22
	Квартира №81
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 423 011,00
	47,1

	23
	Квартира №82
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 157 141,05
	38,3

	24
	Квартира №83
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 395 820,27
	46,2

	25
	Квартира №65
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 531 776,79
	50,7

	26
	Квартира №66
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 302 161,33
	43,1

	27
	Квартира №84
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 181 311,10
	39,1

	28
	Квартира №85
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 423 011,00
	47,1

	29
	Квартира №86
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 157 141,05
	38,3

	30
	Квартира №87
	РМЭ, г. Звенигово, ул. Пушкина д.8
	1 395 820,26
	46,2